










Silkolene®


SUPERIOR MOTORCYCLE OILS



Fra tourcykler til supercykler; fra weekendbiker til fuldblods racerkører – FUCHS Silkolene er førende inden for smøremidler, cleaners og vedligeholdelsesprodukter til motorcykler.

Produkt	Beskrivelse	Specifikation	
4-TAKTSOLIE			
SILKOLENE COMP 4 10W-40 - XP	COMP SYNTHETIC ESTER BASED Comp 4 10W40 XP er formuleret til opfylde kravene til både luft- og vandkølede MC 4-taktsmotorer, hvor 10W-40 er en hyppigt anbefalet SAE-klasse til mange motorcykler.	API SL JASO MA2 APPROVED	
SILKOLENE PRO 4 10W-50 -XP	PRO FULLY SYNTHETIC 100 % syntetisk ester. Det er ensbetydende med maksimal effekt, optimal motorbeskyttelse samt maksimal ydelse og driftssikkerhed. Gennemtestet formulering som er udviklet i partnerskab med producenter og racing-teams.	API SM/SN JASO MA2 APPROVED	
SILKOLENE V-TWIN 20W-50 MINERAL	Mineralsk motorolie formuleret til alle Harley Davidson og Metric V-Twins. Giver en ren motor, hvor alle komponenter er beskyttet mod slid og korrosion.	API CF/SG, SH & SJ JASO MA2 APPROVED	
SILKOLENE QUAD ATV 5W-40	PRO FULLY SYNTHETIC Nyeste teknologi, som giver øget kraft og optimal motorbeskyttelse over et meget bredt temperaturerområde. "Stay-in-Grade" kvalitet sikrer ensartet ydelse i hele oliens levetid.	API SG, SH, SJ & SL CCMC G4 & G5 JASO MA2 APPROVED	
2-TAKTSOLIE			
SILKOLENE COMP 2 PLUS	PRO FULLY SYNTHETIC Smøremiddel med ultralav røgudvikling og ren forbrænding, som giver maksimal ydelse, ekstra kraft og driftssikkerhed. Kompatibelt med alle kendte brændstoffer.	JASO FC/FD / API TC / ISO L-EGD	
TRANSMISSIONSOLIE			
SILKOLENE GEAR OIL LIGHT	Avanceret gearolie til våde eller tørre koblingstransmissioner. Reducerer modstand, modvirker koblingsslip og beskytter stærkt belastede komponenter. SAE 75W-80. Krumtaphusklasse SAE 10W-40.	GL3 / GL4 Motorcycle applications only SAE 75/SAE 80	
STØDDÆMPEROLIE			
SILKOLENE RSF 5	En velprøvet affjedringsvæske på racerbane/vejen/sporet, som allerede er i brug og vælges af mange af nutidens markedsledende affjedringsproducenter, og som allerede anvendes som originaludstyr i mange af nutidens moderne motorcykler. Det høje VI i Fuchs Silkolene RSF-sortimentet giver en langt mere ensartet dæmpende virkning i hele driftsområdet, fordi viskositeten ændres mindre ved stigende temperatur.	ISO 22	

Produkt	Beskrivelse	Specifikation	
FEDT			
SILKOLENE PRO RG2	Avanceret, syntetisk smørefedt med højt temperatur-index, gør PRO RG2 til en multifunktionel, high performance smørefedt, med exceptionel varmebestandighed og gode egenskaber mod vandafvaskning. PRO RG2 har enestående vandafvisende- og rustbeskyttende egenskaber samt høj modstandsevne over for vandafvaskning. PRO RG2 er det ideale valg til rally / off-road og vandfartøjer. Den enkle 500 g patron, gør det let og enkelt, at påføre fedten, samtidig med, at den holdes ren og fri for forurening.	NLGI-2	
KÆDEOLIE			
SILKOLENE CHAIN LUBE SPRAY	Semisyntetisk kædeolie til alle typer af motorcykelkæder. Velegnet til både landeveis- og off-road kørsel. Trænger effektivt helt ind i ruller og nitter og modstår afslyngning ved høje hastigheder. Enestående slid-/korrosionsbeskyttende egenskaber, der sikrer øget levetid på kæde og tandhjul. Til alle kæde-typer, inklusiv "X"- og "O"- rings kæder.		
SILKOLENE TITANIUM DRYLUBE SP	PTFE-forstærket kædespray, som ikke slynges af kæden. Velegnet til både landeveis- og off-roadkørsel. Den stærke PTFE-baserede formulering modvirker afslyngning, selv ved høje hastigheder. Virker ekstremt slid- og korrosionsbeskyttende, selv under de mest barske drifts betingelser. Silkolene Titanium Dri-Gel beskytter din kæde, med en hvid, "som ny", finish. Til alle kæde-typer, inklusiv "X"- og "O"- rings kæder. FUCHS anbefaler at rense kæden med FUCHS Silkolene Brake & Chain Cleaner før smøring af kæden.		
VEDLIGEHOLDELSE			
SILKOLENE ALL-IN-ONE SPRAY	Multifunktionel, fugtfortrængende spray af høj kvalitet og med mange anvendelsesmuligheder, så som rensning, beskyttelse og smøring. Til anvendelse i og omkring hjemmet, i garagen og på værksted. Med sine fortrængende egenskaber, afviser den fugt, trænger ind i rustent gevind, smører og beskyttelser mod korrosion – et værdifuldt produkt til enhver mekaniker og en fast bestanddel af motorcyklers vedligehold! BEMÆRK: Kan påvirke visse gummi- og plast-typer.		
SILKOLENE PRO RACE BRAKE FLD	Ofte glemmes det, hvor vigtigt vedligeholdelse af bremsevæske er. Men ud fra et sikkerhedsmæssigt perspektiv er der ingen tvivl. Væsken skal kontrolleres og skiftes regelmæssigt for at undgå aftagende bremsevirkning og risikoen for "vapor-lock". Bremsevæskens performance beskrives ud fra DOT-specifikation. Producenten angiver minimumskravene til væskens performance ved, at referere til DOT-specifikation. Almindeligt tilgængelige produkter er DOT 3, DOT 4, Universal (som dækker kravene til både DOT 3 og DOT 4) og DOT 5.1 selv-om bremsevæsker til racere fås til konkurrencebrug. I modsætning til de fleste bremsevæsker til racere er PRO RACE BRAKE FLUID velegnet til landevejskørsel.	DOT 4	
SILKOLENE BRAKE/CHAIN CLEANER	En højeffektivt cleaner til bremsekomponenter og kæder og generel affedtning. Med sin gode spray- og spule effekt, er FUCHS SILKOLENE Brake & Chain Cleaner perfekt til at fjerne uønskede aflejringer fra kæde- og bremsekomponenter – uden at efterlade oliefilm. Skader ikke pakninger, dæk eller slanger. Brugsanvisning: Spray produktet på. Lad det virke til det tørrer ind og blæs evt. efter med trykluft. FUCHS anbefaler, at den rene kæde smøres med en FUCHS Silkolene Chain Lubricant.		
SILKOLENE PRO PREP SPRAY	En vandafvisende conditioner, af høj kvalitet til hårde overflader. Danner en mikrobarriere mod smuds og uønskede aflejringer. Sikker at anvende på skærme, skjolde og andet eksponeret karosseri og letter rengøring. Hæmmer metalkorrosionen. Mudder og andet smuds har svært ved at hænge fast. PRO PREP giver en 'fabriksfinish' og sikrer, at plastdele kan arbejde frit og uhindret. Virker vandfortrængende på ex. tændingssystemer. BEMÆRK: Indeholder silikoner – må ikke anvendes på maledede overflader eller plexiglas.		

Produkt	Beskrivelse	Specifikation
SILKOLENE FOAM FILTER CLEANER	<p>En højeffektivt cleaner til rensning af skumgummi-luftfiltre, inden ny oliering. Skylles med vand og tørres helt, inden FUCHS SILKOLENE FOAM FILTER OIL masseres ind i filtret. Fjerner let olie og snavs, så optimalt luftflow sikres og filtrets levetid forlænges. FOAM FILTER CLEANER er også velegnet til mange andre rengøringsopgaver, herunder affedtning af motordele og fjernelse af oliepletter.</p>	
SILKOLENE FOAM FILTER OIL	<p>Avanceret, tynd coating og designet til forbedring af skumfiltres flow og filtrering. Indeholder polymeradditiver, som skaber en klæbrig overflade, som hindrer sand, smuds og vand i at komme ind i motoren og samtidig bevarer optimalt luft-flow. Udviklet til at sikre enestående motorbeskyttelse, selv under de mest barske betingelser. Nedsætter risikoen for motorhavari og er med til at forlænge motorens levetid. Formuleringen er fri for opløsningsmidler og er kompatibel med alle materialer som anvendes i- og omkring indsugningssystemet.</p>	